bidding)  โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำ หมู่ที่ ๖ ตำบลสำเภาล่ม (กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร)  ตาม
รายละเอียดกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม กำหนด  ผู้รับจ้างโดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด เทพสามองค์คอน
สตรัคชั ่น  สัญญาจ้างเลขที่    ๖/๒๕๖๔ ลงวันที ่  ๑๐  สิงหาคม  ๒๕๖๔  วงเงินจ้างตามสัญญาจำนวนเงิน  
๑,๕๙๙,๑๑๕.๓๘ บาท(หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบห้าบาทสามสิบแปดสตางค์) นั้น 

บัดนี ้ ผู ้ร ับจ้างได้ดำเนินการแล้วเสร็จและส่งมอบงานจ้าง งวดสุดท้ายแล้ว เมื ่อวันที ่  ๒๘  เดือน
กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๖  คณะกรรมการตรวจรับพัสดุจะดำเนินการตรวจงานจ้าง  ในวันที่ ๘  เดือนมีนาคม  พ.ศ. 
๒๕๖๖ ตั้งแต่เวลา ๑๔.๐๐ น.เป็นต้นไป จึงขอเชิญชวนพี่น้องประชาชนชาวตำบลสำเภาล่ม และผู้ที่สนใจทั่วไป เข้า